
 
 

 
 
 

Crazy Cup 2025 
28. 6. – 29. 6. 2025, Nové Město pod Smrkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo konání:  fotbalové hřiště Nové Město pod Smrkem 

   GPS: 50.9190492N, 15.2324864E 

Povrh:   tráva 
 

Pořadatel:  CrazyBalls-flyball, z.s. 

   www.crazyballs-lbc.webnode.cz 
 

Kontaktní osoba: Věra Ismanická,  e-mail: crazyballs-lbc@seznam.cz 
   mobil: 702 087 752 
 

Přihlášky   on-line  na   https://fis.flyball.cz/  

   Uzávěrka přihlášek je 17.6.2025 
 

Přihláška družstva je platná v případě, že družstvo uhradilo startovné v odpovídající 
výši a bylo připsáno na účet pořadatele nejpozději v den uzávěrky turnaje. 

    

Startovné:  3 300,- Kč / družstvo + 300,- Kč za každého nečlena FC ČR 
převodem na účet č.: 2000798859/2010 

 Do zprávy pro příjemce uveďte název družstva/družstev, za které je startovné placeno. 
 

Ubytování:   ve vlastních stanech na místě – upozorňujeme, místo (louka) je v kopečku 
v karavanech - omezený prostor, bez přístupu elektřiny 
poplatek za osobu/noc  50,- Kč, děti zdarma – splatné při prezenci 

Ubytování v okolí:  
Bungalovy Pod Spálenou hospodou, Nové Město pod Smrkem | Hotel.cz, 
bike-Hotel Měděnec - Singltrek pod Smrkem, Nové Město pod Smrkem | Hotel.cz 
Malé-Švédsko (malesvedsko.cz) 
Rekreační středisko Bílý Potok pod Smrkem - Bílý Potok (megaubytko.cz) 
 

Parkování:   v blízkosti parkuru, bude označeno + umožněno v místě ubytování 
 

Stravování:   bude zajištěno na místě po celou dobu konání turnaje.  
Podrobnosti budou upřesněny. 

 
Pravidla:  závodí se podle českých Pravidel flyballu platných od 15. 1. 2025 

Pro upevnění flyballových boxů budou použity fixační rámy. Družstva jsou povinna 
upravit své boxy odpovídajícím způsobem. 
 

http://www.crazyballs-lbc.webnode.cz/
mailto:crazyballs-lbc@seznam.cz
https://fis.flyball.cz/
https://bungalovy-pod-spalenou-hospodou.hotel.cz/
https://hotel-medenec.hotel.cz/
http://www.malesvedsko.cz/ubytovani.html
https://www.megaubytko.cz/rekreacne-stredisko-bily-potok-pod-smrkem


 
 

 
 
 

Maximálně 5 minut čekání – kluby, které na turnaj přihlásí více družstev a podle 
rozpisu mají běžet hned po sobě, bude pauza mezi rozběhy (na výměnu psů) 
maximálně 5 minut. Po této době bude zahájena příprava k rozběhu bez ohledu na 
to, zda je již jejich družstvo na parkuru přítomno nebo ne. 

 

Zařazení do divizí: Podle části 1.8.1 a)., písmeno B platných Pravidel flyballu, tj. na základě nejrychlejšího 
času dosaženého družstvem během posledních tří turnajů (před datem uzávěrky 
přihlášek). 

 

Program:  sobota 28. 6. 2025 
   7:15 – 8.00 měření psů 
   7:30 – 8:00 prezence, veterinární přejímka 
   8:35 – 8:45 schůzka kapitánů a rozhodčích 
   9:00 – začátek turnaje 

Rychlostní zkouška (Speed Trial) nebo Round Robin v jednotlivých divizích. 
 
neděle 29. 6. 2025 
8:00 - závod Na dvě prohry (Double Elimination) v jednotlivých divizích 
kolem 17:00 předpokládané ukončení turnaje, vyhlášení výsledků 

 

Rozhodčí:  Hlavním a startovním rozhodčím s platnou licencí, kteří budou na turnaji posuzovat, 
bude poskytnuto stravné a odměna dle platných předpisů FC ČR. Hospitantům bude 
poskytnuto stravné ve stejné výši jako rozhodčím s platnou licencí. 

 

Protest:   Podle bodu 2. 10. Pravidel FC ČR lze podat po složení zálohy ve výši 1 000,- Kč. 
 

Veterinární podmínky:  Všichni psi účastnící se akce, musí mít očkovací průkaz, který obsahuje záznam o 
platném očkování proti vzteklině. Pořadatel si vyhrazuje právo vyžádat si předložení 
očkovacího průkazu. Psi účastnící se turnaje musí být zdraví bez známek nemoci. Pes, 
jehož psovod není schopen kdykoliv v průběhu turnaje předložit výše uvedený 
doklad, se nesmí turnaje zúčastnit. 
Pořadatel není zodpovědný za zranění, onemocnění/úhyn psa v průběhu turnaje. 

 

Další podmínky:  Pořadatel neručí za případné škody způsobené jednotlivými psy či psovody. 
 PSOVODI JSOU POVINNI UDRŽOVAT V AREÁLU A JEHO OKOLÍ ČISTOTU A POŘÁDEK 

A UKLÍZET PO SVÝCH PSECH VÝKALY. 
  
 
 
         
                           
 
 
             


